## מועצה אזורית עמק הירדן מבקר וממונה תלונות הציבור

כ"ה אייר תשע"ה
14 מאי 2015

לכבוד

מועצה אזורית עמק הירדן – ראש המועצה

### הנדון – דו"ח ביקורת בנושא קבלת החלטות במליאה בשנת 2014

1. בהתאם לתוכנית העבודה, ובהתאם לנהוג בעבר במועצה, קיימתי ביקורת על תהליכי קבלת החלטות במליאת המועצה. זאת מתוך הנחת עבודה כי המליאה היא מרכיב חשוב ולמעשה רכיב מרכזי בהליכי קבלת החלטות במועצה.